
 
30 Mart 2026 

 
Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 
10:00  TRY Türkiye Ekonomik Güven Endeksi  100,70 

17:30 USD Fed Başkanı Powell’ın Konuşması   

18:30 USD 3 Aylık Bono İhalesi  3,635% 

18:30 USD 6 Aylık Bono İhalesi  3,630% 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,4606 0,06% 

BIST100 12.698,19 -0,23% 

SP500 6.368,86 -1,67% 

DAX 22.300,75 -1,38% 

 
 

 

 

 

 

 



• Borsa İstanbul, haftanın son işlem günü olan Cuma gününü zayıf tamamladı. BIST 100 

endeksi günü düşüşle kapatırken, hafta genelinde satış baskısının sürdüğü ve özellikle 

banka hisselerinde zayıflığın devam ettiği görüldü. 

• Haftalık bazda bakıldığında endekste aşağı yönlü eğilim korunurken, yurtdışı gelişmelere 

duyarlılığın arttığı ve iç dinamiklerin ikinci planda kaldığı bir fiyatlama öne çıktı. 

• ABD piyasaları Cuma gününü sert satışlarla kapattı. S&P 500 %1,67, Nasdaq %2,15, 

Dow Jones %1,70 civarında düşüş kaydetti. Satışların ana nedeni, İran geriliminin yeniden 

tırmanması ve buna bağlı olarak petrol fiyatlarında görülen sert yükseliş oldu. 

• Özellikle teknoloji hisselerinde satışların derinleşmesi, Nasdaq tarafında kayıpların daha 

belirgin olmasına neden oldu. Artan faiz beklentileri, büyüme hisseleri üzerindeki baskıyı 

artırmaya devam ediyor. 

• Cuma günü Trump’ın İran ile ilgili yaptığı açıklamalar piyasanın yönünü belirledi. 

Sert söylemler ve askeri opsiyon ihtimalinin masada tutulması, hafta sonuna girerken riskten 

kaçışı hızlandırdı. 

• Hafta sonu boyunca gelen haber akışında, İran tarafının ABD ile doğrudan görüşme 

iddialarını reddetmesi ve gerilimin devam ettiğine işaret eden açıklamalar öne çıktı. Bu 

durum, piyasaların yeni haftaya temkinli başlamasına neden oldu. 

• Petrol fiyatları hafta sonuna yüksek seviyelerde girdi. Brent petrol 107 doların 

üzerinde kapanışa yakın seviyelerde kalırken, arz risklerinin fiyatlanmaya devam ettiği 

görüldü. 

• Bu sabah küresel piyasalarda temkinli bir açılış öne çıkıyor. ABD ve Avrupa vadeli 

endekslerinde net bir yön oluşmazken, yatırımcıların hafta sonu haber akışını sindirmeye 

çalıştığı görülüyor. 

• Asya piyasalarında karışık bir görünüm izlenirken, petrol fiyatlarının yüksek seyri ve 

belirsiz haber akışı yatırımcıların risk iştahını sınırlamaya devam ediyor. 

• Genel olarak yeni haftaya girilirken piyasalarda en belirleyici değişken yine jeopolitik 

manşetler olmaya devam ediyor; veri akışından ziyade haber akışı fiyatlamayı 

yönlendiriyor. 

 

 

 

 

 

 



S&P 500 

ABD piyasalarında satış baskısı belirginleşti. S&P 500 endeksi %1,67 düşüşle 6.368,86 seviyesine 

gerilerken, Nasdaq endeksi %2,15 kayıpla daha sert negatif ayrıştı. Satışların ana tetikleyicisi, İran tarafının 

barış görüşmelerine karşı mesafeli açıklamaları oldu. Enerji maliyetleri üzerinden enflasyon beklentilerinin 

yeniden yukarı çekilmesi, piyasanın faiz indirim beklentilerini geri fiyatlamasına neden oldu. 

Teknik görünümde 6.300 seviyesi ilk destek olarak öne çıkarken, bu seviyenin altında 6.250 bandı izlenebilir. 

Yukarı yönlü tepki hareketlerinde ise 6.550 seviyesi ilk direnç, devamında 6.650 bandı takip edilebilir. 

 
 

XAUUSD 

Altın fiyatlarında zayıf seyir sürüyor. Sabah saatlerinde ons altın 4.550 dolar civarında işlem görürken, son 

günlerdeki sert geri çekilmenin ardından fiyatların henüz güçlü bir toparlanma sinyali üretmediği görülüyor. 

Jeopolitik risklere rağmen altının yukarı yönlü tepki verememesi, piyasanın yönünün büyük ölçüde faiz ve 

dolar dinamikleri tarafından belirlendiğini gösteriyor. 

Teknik tarafta 4.500 seviyesi kritik destek konumunda bulunuyor. Bu seviyenin altında 4.400–4.350 bandı 

gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 4.600 seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 

4.700 bandına doğru toparlanma görülebilir. 

 



 
 

EURUSD 

EURUSD paritesi doların güçlenmesiyle birlikte aşağı yönlü baskı altında kalmaya devam ediyor. ABD tahvil 

faizlerindeki yükseliş ve petrol fiyatları kaynaklı enflasyon endişeleri, dolar talebini desteklerken paritede 

yukarı yönlü hareketler sınırlı kalıyor. 

Teknik görünümde 1.140 seviyesi destek olarak öne çıkarken, bu seviyenin altına sarkılması halinde 1.130 

bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1.155 seviyesi ilk direnç, devamında 

1.165 bandı izlenebilir. 

 
 

 

 



BRENT OIL  

Petrol piyasasında yüksek volatilite devam ediyor. İran geriliminin yeniden tırmanmasıyla birlikte Brent 

petrol 107–108 dolar bandına kadar yükseldi. Bu hareket, piyasanın arz riskini yeniden agresif şekilde 

fiyatladığını gösteriyor. 

Fiyatlamada yön tamamen haber akışına bağlı kalırken, kısa vadede oynaklığın yüksek seyretmesi bekleniyor. 

Teknik görünümde 105 dolar seviyesi destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 100 dolar bandı 

gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 110 dolar seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 

115 dolar bandı izlenebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


